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Wzór nadruku 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wzór nadruku przeznaczony do 
oznaczania konfekcji. 

Istotą wzoru jest nadruku umieszczony na sztywnym płaskim elemencie, 
zawierający wizerunek osoby prezentującej krótkie spodenki oraz informacje 
dotyczące rozmiaru spodenek, składu surowca z którego są wykonane i o sposo-
bie ich użytkowania. 

Wzór nadruku przeznaczony do oznaczania konfekcji ma kształt prosto-
kąta, podzielonego na kilka prostokątnych pól jasnych i ciemnych, z których na 
jasnym tle uwidoczniony wizerunek osoby w spodenkach a na pozostałych ciem-
nych polach zamieszczone są informacje dotyczące spodenek. 

Ponadto poszczególne odmiany przedstawiające wizerunek postaci zawie-
rają dodatkowo informacje określające jaki rozmiar wyrobu jest odpowiedni dla 
osoby o określonej budowie ciała. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych ilu-
stracjach przedstawiających pięć odmian wzoru nadruku. 

Wzór nadruku uwidoczniony na fig. 1 przedstawia wizerunek mężczyzny 
w ciemnych spodenkach ozdobionych w części górnej jasnym paskiem. 

Wzór nadruku uwidoczniony na fig. 2 przedstawia wizerunek mężczyzny 
w ciemnych spodenkach ozdobionych pionowym kolorowym paskiem i koloro-
wym elementem ozdobnym na nogawce. 

Wzór nadruku uwidoczniony na fig. 3 przedstawia wizerunek mężczyzny 
w białych spodenkach ozdobionych w górnej części poziomym, kilkubarwnym 
paskiem i kolorowym elementem ozdobnym na nogawce. W prostokącie zawie-
rającym informacje znajdują się elementy ozdobne w postaci trzech pionowych 
kolorowych pasków umieszczonych na górze i na dole tego prostokąta. 

Wzór nadruku uwidoczniony na fig. 4 przedstawia wizerunek mężczyzny 
w kolorowych spodenkach ozdobionych w górnej części ciemnym paskiem i 
dwoma pionowymi kolorowymi paskami z boku. W prostokącie zawierającym in-



formacje znajdują się elementy ozdobne w postaci trzech pionowych kolorowych 
pasków umieszczonych na górze i na dole tego prostokąta. 

Wzór nadruku uwidoczniony na fig. 5 przedstawia wizerunek mężczyzny 
w ciemnych spodenkach mających kolorowe, ozdobne, biegnące ukośnie wy-
pustki w dwóch różnych barwach. Spodenki od góry zakończone są gumowym 
paskiem z napisami „remix sport" oraz z wizerunkami postaci dwóch osób wy-
giętych tak, że tworzą literę „X". W prostokącie zawierającym informacje znaj-
dują się elementy ozdobne w postaci trzech pionowych kolorowych pasków 
umieszczonych na górze i na dole tego prostokąta. 
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